
第42回JSBA全日本スノーボード選手権大会
Official TimeTable Ver.1.2 <2024.2.27 17:00 JST>

SX  2024年3月1日（金） RIDERS
カテゴリー 計81名＋Uカテゴリー70名
オープン男子 41名 オープン（ユース年齢を除く）
オープン女子 18名 オープン（ユース年齢を除く）

30＋男子 22名 30歳〜
U-18 男子3名  女子3名 高校生
U-15 男子23名　女子5名 中学生
U-12 21名 小学生高学年

U-9 15名 小学生低学年

TIME 競技 所要時間 RIDERS

7:30
7:45 当日レジストレーション準備　（ゴンドラ山頂駅ミノス1F） 0:15
8:00 0:10 ゴンドラ営業開始

8:10 受付開始　（ゴンドラ山頂駅ミノス1F）

8:45 当日レジストレーション終了

9:00 コースセット／整備完了 IDチェック

9:00 インスペクション開始 0:30 ※全カテゴリーで実施

インスペクション終了 ※U9／U12は最後に滑走

9:30 公開練習 1:00
10:30 コース整備 0:15
10:45 　前走　オープン男子　1st Round 0:20 　12 Heats 2up（41）

11:05 U-9　1st Roundスタート 0:09 　5 Heats 2up（19）

11:14 　　　  U-12 1st Roundスタート 0:10 　6 Heats 2up（21）

11:24 　　　  U-15 男子1st Roundスタート 0:10 　6 Heats 2up（23）

11:34 　　　  30+ 男子1st Roundスタート 0:10 　6 Heats 2up（22）

11:44 オープン女子　1 Roundスタート 0:10 　6 Heats 2up（18）

11:54 オープン男子 2nd Roundスタート 0:14 　6 Heats 2up（24）

12:08 U-18男女　U-15女子 0:05 　ウォームアップラン１本（任意）

12:13 コース整備 0:05
12:18 　　　  U-9 2nd Roundスタート 0:05 　3 Heats 2up（10）

12:23 　　　  U-12 2nd Roundスタート 0:07 　4 Heats 2up（12）

12:30 　　　  U-15 男子 2nd Roundスタート 0:07 　4 Heats 2up（12）

12:37 　　　  30+男子 2nd Roundスタート 0:07 　4 Heats 2up（12）

12:44 　　　  オープン女子 2nd Roundスタート 0:07 　4 Heats 2up（12）

12:51 　　　  オープン男子 ３nd Roundスタート 0:07 　4 Heats 2up（16）

12:58 U-18男女　U-15女子 0:05 　ウォームアップラン１本（任意）

13:03 コース整備 0:30
13:33      U-9 1/2 Roundスタート 0:04 　2 Heats 2up（8）
13:37      U-12 1/2 Roundスタート 0:04 　2 Heats 2up（8）

13:41      U-15女子 1/2 Roundスタート 0:04 　2 Heats 2up（8）

13:45      U-15男子 1/2 Roundスタート 0:04 　2 Heats 2up（6）

13:49      30+男子 1/2 Roundスタート 0:04 　2 Heats 2up（8）

13:53      オープン女子 1/2 Roundスタート 0:04 　2 Heats 2up（8）

13:57      オープン男子 1/2 Roundスタート 0:04 　2 Heats 2up（8）

14:01 コース整備 0:05
14:06      U-9 SF BF Roundスタート 0:04 　2 Heats
14:10      U-12 SF BF Roundスタート 0:04 　2 Heats
14:14      U-15女子  BF Roundスタート 0:02 　1 Heats
14:16      U-15男子 SF BF Roundスタート 0:04 　2 Heats
14:20      U-18女子  BF Roundスタート 0:02 　1 Heats
14:22      U-18男子  BF Roundスタート 0:02 　1 Heats
14:24      30+男子 SF BF Roundスタート 0:04 　2 Heats
14:28 　　　  オープン女子 SF BF Roundスタート 0:04 　2 Heats
14:32 　　　  オープン男子 SF BF Roundスタート 0:04 　2 Heats
14:36 競技終了 0:30
15:30 セパレーションネット撤収規制

15:15 表彰式 レストランAlice

【注意！】

ユースEXの公開練習について以下の事を徹底させる。

タイムテーブルは変更になる場合がございます。必ずノーティスボード等で確認して下さい。

U-9、U-12の公開練習及びインスペクションは安全確保の為、同タイミングで実施しますの
で、スタート係の指示に従ってコースへ入るようにしてください。


